
 

 

UCHWAŁA NR LXV/478/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Dębica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Mieszka I” drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 648/6 

położonej w obrębie 3 miasta Dębica, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5316


		2022-12-16T13:17:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




